CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

31 октября 2018 г. № 16/2
О проекте межевания части территории
квартала, ограниченного улицей
Коктебельской, улицей Грина, границей
ПК, в районе Северное Бутово города
Москвы

В соответствии с подпунктом «д» пункта 23.1 части 1 статьи 8 Закона города
Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в
городе Москве», подпунктом 22 «д» пункта 2 статьи 3 Устава муниципального
округа Северное Бутово и на основании обращения префектуры Юго-Западного
административного округа города Москвы от 18 октября 2018 года №12-08-3078/8

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил:

1. Принять к сведению проект межевания части территории квартала,

ограниченного улицей Коктебельской, улицей Грина, границей ПК, в районе
Северное Бутово города Москвы.
 2. Направить настоящее решение в Комиссию по вопросам
градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в
Юго-Западном административном округе города Москвы, управу района Северное
Бутово города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить и на официальном сайте муниципального
округа Северное Бутово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
www.ms-butovo.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Бутово Курбатова А.А.

Глава муниципального округа
Северное Бутово                                                          А.А. Курбатов

http://www.ms-butovo.ru./